INDICAÇÃO

-&t,e(gicia 'ewei 	aiteirega - SP
_ 0  ita L9raciaiu

/ /

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 1673/2018

Data: 21/05/2018 Horário: 17:45
Legislativo - IND 408/2018

INDICO AO SETOR RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL QUE REALIZE
OS SERVIÇOS DE NIVELAMENTO DO SOLO DA ESTRADA ENTRE O JARDIM
MIRANTE E O BAIRRO SANTO EXPEDITO II.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Os serviços de terraplanagem entre os bairros citados em muita facilitará a
circulação de veículos, tendo em vista o total desnivelamento de hoje, a atuação desta máquina
auxiliará os moradores do Jardim Mirante e do Santo Expedito II, além daqueles que precisam
transitar pelo local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 21 de maio de 2018.

Marques
— PSB

Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1